
100 m

I seria wiatr: 0,0

1. 12.87 KANTOR Weronika 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 174

2. 13.18 MISIELAK Marcelina 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 152

3. 13.57 ANDRUCH Oliwia 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 133

4. 14.26 BARAN Wiktoria 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 106

5. 15.06 ZAJĄC Oliwia 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 87

II seria wiatr: -0,2

1. 13.26 STYŚ Magdalena 2000 G - 3 Dębica Dębica dębicki 147

2. 13.49 GOZDOWSKA Kamila 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 136

3. 13.65 PLIZGA Daria 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 130

4. 14.87 ZASKALSKA Anna 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 91

5. 14.88 SŁOMIANY Kamila 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 91

6. 15.39 GDOWIK Gabriela 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 79

III seria wiatr: +0,8

1. 13.61 KOWAL Karolina 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 132

2. 13.94 KWIATKOWSKA Joanna 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 118

3. 14.43 PYRA Monika 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 102

4. 14.94 WIERZGANOWSKA Kamila 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 89

5. 15.15 GRZYN Karolina 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 85

6 DNS JĘDRUSZKO Klaudia 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 0

IV seria wiatr: - 1,9

1. 13.94 BIGUS Kinga 2001 G - 1 Dębica Dębica dębicki 118

2. 14.45 SZURYN Julia 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 101

3. 14.80 KULKA Judyta 1999 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 92

4. 15.08 BIENIEK Aleksandra 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 86

5. 16.12 SZUL Wiktoria 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 62

6. 16.55 LOMBER Sandra 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 54

V seria wiatr: - 0,2

1. 13.91 MIDURA Joanna 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 119

2. 14.17 KUCZMA Dominika 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 109

3. 14.17 JAKUBIK Kamila 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 109

4. 14.22 LASOTA Klaudia 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 107

5. 14.48 RUSINEK Marta 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 101

6. 15.59 ZAPALSKA Aleksandra 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 74

VI seria wiatr:- 0,4

1. 14.01 BANACZYK Aleksandra 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 114

2. 14.23 OSADA Gabriela 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 107

3. 15.21 HALWA Karolina 2001 Gim. Laszki Laszki jarosławski 83

4. 15.54 JAJKO Marta 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 75

5. 18.42 KOJDER Gabriela 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 25

6. DNS WITEK Katarzyna 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 0

VII seria wiatr: - 2,1

1. 14.43 ŚWIĄTEK Anna 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 102

2. 14.90 BD 90

3. 15.20 SCHAB Wiktoria 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 83

4. 15.27 CHAMERA Justyna 2001 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 82

5. 15.28 RYNASIEWICZ Karolina 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 82

6. 15.32 PAWLUS Marta 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 81

7. 16.43 KĘSICKA Julia 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 56

VIII seria wiatr: - 1,2

1. 14.80 PRZYDZIAŁ Gabriela 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 92
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2. 15.08 SZYDŁOWSKA Jagoda 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 86

3. 15.30 MICHOŃ Aleksandra 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 81

4. 16.08 GONDELA Angelika 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 63

5. 16.60 NOWICKA Oliwia 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 53

6. 16.64 RYŃ Anna 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 52

IX seria wiatr: - 0,8

1. 14.24 CIELNIAK Patrycja 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 107

2. 14.85 PISKO Małgorzata 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 91

3. 14.96 GOLEC Magdalena 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 89

4. 15.25 KUKCZYCKA Aleksandra 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 82

5. 15.34 NOWAK Małgorzata 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 80

6. 15.85 ZIELINSKA kinga 1999 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 68

seria X wiatr: -3,1

1. 14.00 SMUTEK Larysa 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 115

2. 14.98 BRZYSKA Katarzyna 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 88

3. 15.33 BĄK Dominika 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 80

4. 15.71 KAMIŃSKA Jolanta 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 71

5. 15.80 RZĄSA Monika 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 69

6. 15.99 KORDEK Agata 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 65

seria XI wiatr: -1,5

1. 13.89 PASZKO Weronika 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 120

2. 13.96 SIUCIAK Dominika 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 117

3. 13.96 KOSIOROWSKA Karolina 1999 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 117

4. 13.97 NOWIK Róża 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 116

5. 14.28 ŁUSZCZEK Patrycja 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 105

6. 14.64 JĘDRUSZKO Klaudia 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 96

7. 14.84 PACHLA Aleksandra 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 92

8. 14.85 GEROŃ Weronika 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 91

zestawienie

1. 12.87 KANTOR Weronika 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 174

2. 13.18 MISIELAK Marcelina 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 152

3. 13.26 STYŚ Magdalena 2000 G - 3 Dębica Dębica dębicki 147

4. 13.49 GOZDOWSKA Kamila 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 136

5. 13.57 ANDRUCH Oliwia 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 133

6. 13.61 KOWAL Karolina 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 132

7. 13.65 PLIZGA Daria 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 130

8. 13.89 PASZKO Weronika 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 120

9. 13.91 MIDURA Joanna 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 119

10. 13.94 KWIATKOWSKA Joanna 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 118

11. 13.94 BIGUS Kinga 2001 G - 1 Dębica Dębica dębicki 118

12. 13.96 SIUCIAK Dominika 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 117

13. 13.96 KOSIOROWSKA Karolina 1999 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 117

14. 13.97 NOWIK Róża 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 116

15. 14.00 SMUTEK Larysa 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 115

16. 14.01 BANACZYK Aleksandra 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 114

17. 14.17 KUCZMA Dominika 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 109

18. 14.17 JAKUBIK Kamila 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 109

19. 14.22 LASOTA Klaudia 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 107

20. 14.23 OSADA Gabriela 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 107

21. 14.24 CIELNIAK Patrycja 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 107

22. 14.26 BARAN Wiktoria 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 106

23. 14.28 ŁUSZCZEK Patrycja 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 105

24. 14.43 PYRA Monika 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 102

25. 14.43 ŚWIĄTEK Anna 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 102

26. 14.45 SZURYN Julia 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 101

27. 14.48 RUSINEK Marta 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 101

28. 14.64 JĘDRUSZKO Klaudia 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 96

29. 14.80 KULKA Judyta 1999 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 92



30. 14.80 PRZYDZIAŁ Gabriela 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 92

31. 14.84 PACHLA Aleksandra 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 92

32. 14.85 PISKO Małgorzata 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 91

33. 14.85 GEROŃ Weronika 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 91

34. 14.87 ZASKALSKA Anna 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 91

35. 14.88 SŁOMIANY Kamila 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 91

36. 14.90 BD 90

37. 14.94 WIERZGANOWSKA Kamila 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 89

38. 14.96 GOLEC Magdalena 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 89

39. 14.98 BRZYSKA Katarzyna 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 88

40. 15.06 ZAJĄC Oliwia 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 87

41. 15.08 BIENIEK Aleksandra 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 86

42. 15.08 SZYDŁOWSKA Jagoda 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 86

43. 15.15 GRZYN Karolina 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 85

44. 15.20 SCHAB Wiktoria 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 83

45. 15.21 HALWA Karolina 2001 Gim. Laszki Laszki jarosławski 83

46. 15.25 KUKCZYCKA Aleksandra 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 82

47. 15.27 CHAMERA Justyna 2001 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 82

48. 15.28 RYNASIEWICZ Karolina 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 82

49. 15.30 MICHOŃ Aleksandra 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 81

50. 15.32 PAWLUS Marta 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 81

51. 15.33 BĄK Dominika 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 80

52. 15.34 NOWAK Małgorzata 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 80

53. 15.39 GDOWIK Gabriela 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 79

54. 15.54 JAJKO Marta 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 75

55. 15.59 ZAPALSKA Aleksandra 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 74

56. 15.71 KAMIŃSKA Jolanta 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 71

57. 15.80 RZĄSA Monika 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 69

58. 15.85 ZIELINSKA kinga 1999 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 68

59. 15.99 KORDEK Agata 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 65

60. 16.08 GONDELA Angelika 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 63

61. 16.12 SZUL Wiktoria 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 62

62. 16.43 KĘSICKA Julia 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 56

63. 16.55 LOMBER Sandra 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 54

64. 16.60 NOWICKA Oliwia 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 53

65. 16.64 RYŃ Anna 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 52

66. 18.42 KOJDER Gabriela 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 25

67. DNS JĘDRUSZKO Klaudia 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 0

68. DNS WITEK Katarzyna 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 0

300 m

I seria

1. 44.61 PEMPUŚ Magdalena 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 156

2. 48.00 WÓJTOWICZ Zuzanna 1999 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 106

3. 49.18 PAWŁOWSKA Julia 2000 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 96

4. 49.33 CICHOŃ Izabela 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 95

5. 51.62 ZĄBEK Andrea 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 84

6. 53.53 ZYGMUNT Wiktoria 2000 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 74

II seria

1. 44.73 KURDZIEL Jadwiga 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 154

2. 44.74 JABŁOŃSKA Izabela 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 154

3. 45.46 ZIEMKIEWICZ Anna 1999 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 142

4. 45.91 KORNIAK Zuzanna 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 134

5. 49.20 GUZIK Ewelina 2000 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 96

6. DNS MARCHUT Dorota 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 0

III seria

1. 44.07 SUROWIEC Ewa 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 165

2. 47.39 WYWROT Julia 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 113

3. 48.05 WITEK Justyna 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 105



4. 48.15 WYDRZYŃSKA Kinga 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 104

5. DNS ORGAN Weronika 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 0

6. DNS MALAK Klaudia 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 0

IV seria

1. 46.47 KONCEWICZ Katarzyna 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 125

2. 50.10 FLOREK Wioletta 2001 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 91

3. 50.56 MĄCZKA Gabriela 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 89

4. 51.00 MAZUR Barbara 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 87

5. 52.15 DUDEK Karolina 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 81

6. 52.31 BRZYSKA Aleksandra 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 80

V seria

1. 50.05 PSZCZOŁA Natalia 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 92

2. 50.17 KUCZMA Paulina 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 91

3. 50.63 ZAJĄC Patrycja 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 89

4. 57.28 DAŃKO Joanna 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 57

5. 59.23 MAZUREK Gabriela 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 49

6. DNS RYŚ Weronika 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 0

VI seria

1. 46.81 JANIK Emilia 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 121

2. 50.88 KRUPA Katarzyna 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 87

3. 52.01 WILK Wiktoria 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 82

4. 53.38 CZACHOR Karolina 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 75

5. 58.13 RĄCZKA Patrycja 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 53

VII seria

1. 49.01 ZATOR Kinga 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 97

2. 49.05 LEPA Karolina 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 97

3. 53.66 KŁOS Paulina 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 73

4. 57.03 STANICKA Alicja 2001 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 58

5. DNS WOŚ Angelika 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 0

6. DNS POCAŁUŃ Natalia 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 0

VIII seria

1. 50.20 SIEMBAB Sabina 2001 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 91

2. 50.28 MAKOWSKA Magda 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 90

3. 52.61 BD

4. 52.65 BEDNARZ Sylwia 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 79

5. 53.13 DZIK Karolina 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 76

6. 53.25 RUSINEK Zuzanna 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 76

7. 53.78 WOLAK Julia 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

IX seria

1. 48.70 PYRCZ Dominika 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 98

2. 50.35 BUNIOWSKA Sylwia 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 90

3. 50.79 TOMECKA Roksana 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 88

4. 52.86 MACHUT Dorota 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 77

5. 53.02 MARZEC Ewelina 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 77

6. 53.95 MIKŁASZ Angelika 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 72

7. 57.97 MAPEJ Konga 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 54

X seria

1. 48.15 WIELGOSZ Zuzanna 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 104

2. 50.82 FLIS Elzbieta 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 88

3. 52.24 FORNAl Aleksandra 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 81

4. 53.59 JAROCH Gabriela 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 74

5. 55.86 RAPITA Aleksandra 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 62

XI seria

1. 50.44 HUBER Gabriela 2001 Gim. Laszki Laszki jarosławski 90

2. 53.33 POKRYWKA Agata 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 75

3. 54.05 BĄK Wiktoria 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 72

4. 54.10 SERAFIN Agata 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 71

5. 55.27 STYCZEŃ Wiktoria 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 65



6. 63.70 ŁYŻEN Aleksandra 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 32

zestawienie

1. 44.07 SUROWIEC Ewa 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 165

2. 44.61 PEMPUŚ Magdalena 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 156

3. 44.73 KURDZIEL Jadwiga 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 154

4. 44.74 JABŁOŃSKA Izabela 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 154

5. 45.46 ZIEMKIEWICZ Anna 1999 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 142

6. 45.91 KORNIAK Zuzanna 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 134

7. 46.47 KONCEWICZ Katarzyna 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 125

8. 46.81 JANIK Emilia 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 121

9. 47.39 WYWROT Julia 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 113

10. 48.00 WÓJTOWICZ Zuzanna 1999 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 106

11. 48.05 WITEK Justyna 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 105

12. 48.15 WYDRZYŃSKA Kinga 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 104

13. 48.15 WIELGOSZ Zuzanna 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 104

14. 48.70 PYRCZ Dominika 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 98

15. 49.01 ZATOR Kinga 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 97

16. 49.05 LEPA Karolina 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 97

17. 49.18 PAWŁOWSKA Julia 2000 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 96

18. 49.20 GUZIK Ewelina 2000 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 96

19. 49.33 CICHOŃ Izabela 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 95

20. 50.05 PSZCZOŁA Natalia 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 92

21. 50.10 FLOREK Wioletta 2001 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 91

22. 50.17 KUCZMA Paulina 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 91

23. 50.20 SIEMBAB Sabina 2001 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 91

24. 50.28 MAKOWSKA Magda 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 90

25. 50.35 BUNIOWSKA Sylwia 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 90

26. 50.44 HUBER Gabriela 2001 Gim. Laszki Laszki jarosławski 90

27. 50.56 MĄCZKA Gabriela 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 89

28. 50.63 ZAJĄC Patrycja 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 89

29. 50.79 TOMECKA Roksana 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 88

30. 50.82 FLIS Elzbieta 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 88

31. 50.88 KRUPA Katarzyna 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 87

32. 51.00 MAZUR Barbara 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 87

33. 51.62 ZĄBEK Andrea 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 84

34. 52.01 WILK Wiktoria 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 82

35. 52.15 DUDEK Karolina 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 81

36. 52.24 FORNAl Aleksandra 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 81

37. 52.31 BRZYSKA Aleksandra 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 80

38. 52.61 BD

39. 52.65 BEDNARZ Sylwia 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 79

40. 52.86 MACHUT Dorota 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 77

41. 53.02 MARZEC Ewelina 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 77

42. 53.13 DZIK Karolina 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 76

43. 53.25 RUSINEK Zuzanna 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 76

44. 53.33 POKRYWKA Agata 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 75

45. 53.38 CZACHOR Karolina 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 75

46. 53.53 ZYGMUNT Wiktoria 2000 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 74

47. 53.59 JAROCH Gabriela 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 74

48. 53.66 KŁOS Paulina 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 73

49. 53.78 WOLAK Julia 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

50. 53.95 MIKŁASZ Angelika 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 72

51. 54.05 BĄK Wiktoria 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 72

52. 54.10 SERAFIN Agata 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 71

53. 55.27 STYCZEŃ Wiktoria 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 65

54. 55.86 RAPITA Aleksandra 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 62

55. 57.03 STANICKA Alicja 2001 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 58

56. 57.28 DAŃKO Joanna 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 57



57. 57.97 MAPEJ Konga 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 54

58. 58.13 RĄCZKA Patrycja 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 53

59. 59.23 MAZUREK Gabriela 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 49

60. 63.70 ŁYŻEN Aleksandra 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 32

61. DNS MARCHUT Dorota 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 0

62. DNS ORGAN Weronika 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 0

63. DNS MALAK Klaudia 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 0

64. DNS RYŚ Weronika 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 0

65. DNS WOŚ Angelika 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 0

66. DNS POCAŁUŃ Natalia 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 0

600 m

I seria

1.1:41.61 WIDLIŃSKA Kinga 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 159

2.1:43.03 CZAPKA Emilia 2001 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 149

3.1:52.24 MĄDRA Julia 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 93

4.1:58.86 KOTLIŃSKA Anna 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 81

5.1:59.80 KONIK Zuzanna 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 80

6.2:00.79 SYCZ Magdalena 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 78

7.2:02.59 BIERNAT Sara 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 74

8.2:03.08 PEZUDZIAŁ Katarzyna 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

9.2:03.61 ŚWITALSKA Justyna 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 72

10.2:04.13 CEBULA Julia 2000 G - 3 Dębica Dębica dębicki 71

11.2:06.64 KAZNECKA Barbara 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 67

12.2:10.41 KOLANO Klaudia 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 60

13.2:22.48 ROBAK Angelika 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 39

14.2:33.55 MAJKUT Katarzyna 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 20

II seria

1.1:54.89 SZUMADA Zoriana 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 89

2.1:55.44 SZELESTOWSKA Joanna 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 88

3.1:57.86 SERWATKA Wiktoria 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 83

4.1:58.24 KOWAL Karolina 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 83

5.1:59.30 GAWEŁ Izabela 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 81

6.2:00.99 BOREK Patrycja 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 77

7.2:04.44 SUCHY Kamila 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 71

8.2:06.20 DMITRZAK Kamila 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 67

9.2:08.24 GAWORECKA Ewelina 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 64

10.2:09.19 SIRY Nina 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 62

11.2;10.27 EDEN Dejena 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 60

12.2:14.06 KAMUDA julia 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 53

13.2:22.31 KIELAR Gabriela 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 38

III seria

1.1:49.98 WOŁOSZYN Małgorzata 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 100

2.1:52.99 KOWALCZYK Anna 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 92

3.1:54.51 CICH Maria 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 89

4.2:00.47 JENIEC Anna 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 78

5.2:04.65 FEDOR Magdalena 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 70

6.2:06.48 GŁOGOWSKA Dominika 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 67

7.2:06.86 KOŚCIELNA Aleksandra 2000 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 66

8.2:07.38 MOCZARNA Karolina 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 65

9.2:08.00 BUNIOWSKA Małgorzata 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 64

10.2:08.24 SURDEK Anna 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 64

11.2:10.13 SZLACHTA Sara 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 59

12.2:11.13 BILKSKA Jessica 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 58

13.2:11.66 RUSINEK Monika 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 57

14.2:12.19 WĘGRZYNOWSKA Kinga 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 57

15.2:12.55 GOŁĄB Wiktoria 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 56

16.2:12.65 KOPF Natalia 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 56

17.2:13.12 ROCHACKA Katarzyna 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 55



18.2:14.69 SIEMBIDA Klaudia 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 52

19.2:16.50 OZGA Marcelina 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 49

20.2:19.66 SOWA Patrycja 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 43

zestawienie

1.1:41.61 WIDLIŃSKA Kinga 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 159

2.1:43.03 CZAPKA Emilia 2001 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 149

3.1:49.98 WOŁOSZYN Małgorzata 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 100

4.1:52.24 MĄDRA Julia 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 93

5.1:52.99 KOWALCZYK Anna 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 92

6.1:54.51 CICH Maria 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 89

7.1:54.89 SZUMADA Zoriana 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 89

8.1:55.44 SZELESTOWSKA Joanna 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 88

9.1:57.86 SERWATKA Wiktoria 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 83

10.1:58.24 KOWAL Karolina 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 83

11.1:58.86 KOTLIŃSKA Anna 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 81

12.1:59.30 GAWEŁ Izabela 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 81

13.1:59.80 KONIK Zuzanna 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 80

14.2:00.47 JENIEC Anna 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 78

15.2:00.79 SYCZ Magdalena 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 78

16.2:00.99 BOREK Patrycja 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 77

17.2:02.59 BIERNAT Sara 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 74

18.2:03.08 PEZUDZIAŁ Katarzyna 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

19.2:03.61 ŚWITALSKA Justyna 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 72

20.2:04.13 CEBULA Julia 2000 G - 3 Dębica Dębica dębicki 71

21.2:04.44 SUCHY Kamila 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 71

22.2:04.65 FEDOR Magdalena 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 70

23.2:06.20 DMITRZAK Kamila 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 67

24.2:06.48 GŁOGOWSKA Dominika 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 67

25.2:06.64 KAZNECKA Barbara 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 67

26.2:06.86 KOŚCIELNA Aleksandra 2000 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 66

27.2:07.38 MOCZARNA Karolina 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 65

28.2:08.00 BUNIOWSKA Małgorzata 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 64

29.2:08.24 GAWORECKA Ewelina 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 64

30.2:08.24 SURDEK Anna 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 64

31.2:09.19 SIRY Nina 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 62

32.2:10.13 SZLACHTA Sara 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 59

33.2:10.27 EDEN Dejena 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 60

34.2:10.41 KOLANO Klaudia 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 60

35.2:11.13 BILKSKA Jessica 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 58

36.2:11.66 RUSINEK Monika 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 57

37.2:12.19 WĘGRZYNOWSKA Kinga 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 57

38.2:12.55 GOŁĄB Wiktoria 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 56

39.2:12.65 KOPF Natalia 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 56

40.2:13.12 ROCHACKA Katarzyna 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 55

41.2:14.06 KAMUDA julia 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 53

42.2:14.69 SIEMBIDA Klaudia 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 52

43.2:16.50 OZGA Marcelina 2001 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 49

44.2:19.66 SOWA Patrycja 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 43

45.2:22.31 KIELAR Gabriela 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 38

46.2:22.48 ROBAK Angelika 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 39

47.2:33.55 MAJKUT Katarzyna 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 20

100 m ppł wiatr  - 1,5

I seria   /76,2 x 8,20/

1. 14.52 WOJTUNIK Klaudia 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 200

2. 16.45 DEC Sara 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 156

3. 18.52 SZARA Iwona 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 99

4 x 100 m

I seria



1, 51.60 DEC Sara 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 149

PLIZGA Daria 2001

ANDRUCH Oliwia 1999

WOJTUNIK Klaudia 1999

2. 55.10 MICHOŃ Aleksandra 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 94

WIDLIŃSKA Kinga 1999

SUROWIEC Ewa 1999

WĘGRZYN Karolina 2001

3. 55.12 WYWROT Julia 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 94

PEMPUŚ Magdalena 2001

JABŁOŃSKA Izabela 2000

OSADA Gabriela 2001

4. DQ BARAN Wiktoria 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 0

art..170.7 GOZDOWSKA Kamila 2000

CZAPKA Emilia 2001

KURDZIEL Jadwiga 1999

II seria

1. 54.17 KOWAL Karolina 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 102

BANACZYK Aleksandra 1999

PAWOWSKA Julia 2000

KORNIAK Zuzanna 1999

2. 54.52 SIUCIAK Dominika 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 99

WOJTANOWSKA Martyna 2000

KWIATKOWSKA Joanna 2000

JANIK Emilia 2000

3. 55.68 CICHOŃ Izabela 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 90

ZAWALSKA Anna 1999

LASOTA Klaudia 2000

ŚWIĄTEK Anna 2000

4. 55.94 CZARNOTA Oliwia 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 88

DUDEK Karolina 2000

BIGUS Kinga 2001

KANTOR Weronika 1999

5. 56.75 SZURYN Julia 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 83

JURCZAK Anna 1999

GUZIK Ewelina 2000

KMON Małgorzata 1999

6. 57.60 GEROŃ Weronika 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 78

KORDEK Agata 1999

WYDRZYŃSKA Kinga 2000

JAROCH Gabriela 2001

III seria

1. 54.04 LEPA Karolina 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 103

PASZKO Weronika 2001

SMUTEK Larysa 2000

GORCZYCA Andżelika 1999

2. 56.24 PACHLA Aleksandra 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 86

DZIURANIOK Julia 2000

CIELNIAK Patrycja 2001

SCHAB Wiktoria 2000

3. 57.21 SŁOMIANY Kamila 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 85

SZYMUŚ Aleksandra 2000

MAKOWSKA Magda 2000

HUBER Gabriela 2001

4. 58.34 KAMIŃSKA Jolanta 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 74

KUDYBA Ewelina 1999

KULCZYCKA Aleksandra 1999

ZAPOLSKA Aleksandra 1999



5. DNF MITOWIDŁO Joanna 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 0

RZĄSA Monika 2000

PISKO Małgorzata 2000

JAKUBIK Kamila 1999

6. DNS BOŻEK Wiktoria 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 0

NOWIK Róża 2001

JĘDRUSZKO Klaudia 2001

BĄK Dominika 2000

IV seria

1. 52.34 ZATOR Kinga 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 136

SŁYŚ Magdalena 2000

MISIELAK Marcelina 1999

MITEK Justyna 2000

2. 54.46 KONCEWICZ Katarzyna 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 99

ZIEMBIKIEWICZ Anna 1999

MIDURA Joanna 2001

KULKA Judyta 1999

3. 57.91 CZACHOR Karolina 2001 Gim.Cmolas Cmolas kolbuszowski 76

ZIELIŃSKA Kinga 1999

PACHUCKA Klaudia 2000

KOSIOROWSKA Karolina 1999

4. 58.23 ŁUSZCZEK Patrycja 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 74

RUSINEK Marta 2000

BRZYSKA Katarzyna 1999

BUNIOWSKA Sylwia 2000

5. 58.44 PRZYDZIAŁ Gabriela 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

WOLAK Julia 2001

PRZYDZIAŁ Katarzyna 2001

RÓZAŃSKA Justyna 1999

6. 60.82 POCAŁUŃ Natalia 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 60

SZUL Wiktoria 2001

HAWRYLAK Andżelika 2000

SOKOŁOWSKA Patrycja 2000

7. 61.33 KOJDER Gabriela 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 58

NOWAK Małgorzata 1999

RYNASIEWICZ Karolina 1999

BUNIOWSKA Małgorzata 2001

zestawienie

1. 51.60 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 149

2. 52.34 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 136

3. 54.04 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 103

4. 54.17 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 102

5. 54.46 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 99

6. 54.52 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 99

7. 55.10 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 94

8. 55.12 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 94

9. 55.68 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 90

10. 55.94 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 88

11. 56.24 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 86

12. 56.75 2001 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 83

13. 57.21 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 85

14. 57.60 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 78

15. 57.91 2001 Gim.Cmolas Cmolas kolbuszowski 76

16. 58.23 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 74

17. 58.34 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 74

18. 58.44 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

19. 60.82 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 60

20. 61.33 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 58



21. DNF 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 0

22. DNS 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 0

23. DQ 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 0

w dal

1. 4.64 WABIA Tatiana 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 109

2. 4.45 ZIMOŃ Daria 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 97

3. 4.45 PODLASEK Wiktoria 2000 G - 3 Dębica Dębica dębicki 97

4. 4.31 PRZYBYCIEŃ Joanna 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 91

5. 4.28 SOKOŁOWSKA Patrycja 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 89

6. 4.28 KUDYBA Ewelina 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 89

7. 4.25 BĄK Małgorzata 2000 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 88

8. 4.23 BARNAŚ Karolina 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 87

9. 4.17 KUŚ Klaudia 2001 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 84

10. 4.14 SZYMUŚ Aleksandra 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 82

11. 4.11 ŁACHUT Justyna 2001 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 81

12. 4.09 BAJ Julita 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 80

13. 4.09 KMON Małgorzata 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 80

14. 4.06 PIECHOTA Klaudia 2000 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 78

15. 4.04 WĘGRZYN Ala 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 77

16. 3.98 DZIAŁO Klaudia 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 74

17. 3.96 KRĘCIGŁOWA Magdalena 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 73

18. 3.93 GMITEREK Izabela 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 72

19. 3.92 KULCZYCKA Magdalena 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 71

20. 3.89 PAWŁOWSKA Karolina 2000 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 70

21. 3.87 LESIAK Karolina 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 69

22. 3.87 JURCZAK Anna 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 69

23. 3.85 KOŁODZIEJ Wiktoria 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 68

24. 3.84 KUŚMIERCZAK Izabela 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 67

25. 3.84 LECHOCIŃSKA Marta 1999 G - 1 Nisko Nisko niżański 67

26. 3.83 MADEJ Karolina 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 67

27. 3.82 CUKIERDA Magdalena 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 66

28. 3.81 MĄCZKA Patrycja 2001 Gim. Narol Narol lubaczowski 66

29. 3.79 FERET Judyta 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 65

30. 3.75 PIETRUCH Gabriela 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 63

31. 3.75 GOŁĄBEK Dorota 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 63

32. 3.74 PACHUCKA Klaudia 2000 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 62

33. 3.72 SZLUZ Julia 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 61

34. 3.70 PIEKARCZYK Magdalena 2000 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 60

35. 3.69 WYWRÓT Oliwia 2001 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 60

36. 3.69 MATŁOK Iza 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 60

37. 3.68 CZEBIERA Martyna 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 59

38. 3.66 WĘGRZYN Sylwia 1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 58

39. 3.63 MICHALAK Aleksandra 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 57

40. 3.58 ŚWINIUCH Gabriela 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 54

41. 3.54 KUDYBA Jagoda 2001 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 52

42. 3.51 MALINOWSKA Monika 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 51

43. 3.50 POLITYŃSKA Kinga 2001 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 50

44. 3.47 KĘDZIA Angelika 2000 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 49

45. 3.45 POKWAPISZ Roksana 2000 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 48

46. 3.45 JONIEC Kinga 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 48

47. 3.10 CZOP Klaudia 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 33

48. 3.01 CZEPIEL Sandra 2001 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 30

49. 2.99 KUBASIEWICZ Maria 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 29

50. 2.95 PRZYWARA Anna 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 28

51. 2.86 JONIEC Natalia 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 25

wzwyż

1 1.48 WOJTANOWSKA Martyna 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 132

2 1.40 OLEJKO Magdalena 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 100



3 1.40 CZARNOTA Marcelina 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 100

4 1.35 LIWEŃ Gabriela 2001 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 86

5 1.35 BURZA Julia 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 86

6 1.35 BURAKOWSKA Wiktoria 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 86

7 1.30 PODOLAK Justyna 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 76

1.30 SŁYŚ Justyna 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 76

1.30 WOJCIECHOWSKA Martyna2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 76

1.30 SZCZĘŚCIKIEWICZ Weronika1999 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 76

11 1.30 MOTOWIDŁO Joanna 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 76

1.30 OLEJARZ Anna 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 76

13 1.30 TYSZCZAK Luiza 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 76

14 1.30 KOMUDA Gabriela 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 76

15 1.30 KOBYLARZ Weronika 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 76

16 1.25 BAT Martyna 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 66

17 1.25 SŁONIEC Kamila 2001 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 66

18 1.25 ZARZYCKA Klaudia 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 66

19 1.15 WIELICZKO Wanessa 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 46

20 1.15 TETLAK Klaudia 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 46

kula / 3 /

1. 11.05 MAKUCH Wiktoria 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 159

2. 10.79 PRUS Katarzyna 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 154

3. 9.61 BIENIEK Martyna 2001 Gim. Trzebownisko Trzebownisko rzeszowski 121

4. 9.33 KOPACZ Kinga 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 112

5. 9.30 CIEBIEŃ Nina 2001 G - 3 Dębica Dębica dębicki 111

6. 9.22 GORCZYCA Andżelika 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 108

7. 9.09 JANECZEK Justyna 2001 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 103

8. 8.99 FRANISZYN Dominika 2000 Gim. Sport. Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 99

9. 8.89 PUTERLA Adrianna 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 96

10. 8.87 KRZAK Klaudia 2000 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 96

11. 8.73 JALIŃSKA Jagoda 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 92

12. 8.61 FOLEK Karolina 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 88

13. 8.55 GÓRECKA Daria 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 87

14. 8.48 WRÓBLEWSKA Weronika 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 84

15. 8.32 UFNIARZ Ewelina 1999 G - 1 Nisko Nisko niżański 79

16. 8.28 CIELECKA Katarzyna 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 78

17. 8.26 WARIAS Gabriela 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 77

18. 8.22 PISARCZYK Sylwia 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 76

19. 8.19 RÓŻAŃSKA Justyna 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 75

20. 8.18 ZAJĄC Aleksandra 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 74

21. 8.13 TABISZ Kamila 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 73

22. 8.07 PRZYBOŚ Karolina 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 71

23. 8.02 SEREDA Aleksandra 1999 Gim. Laszki Laszki jarosławski 69

24. 7.99 TOCZEK Weronika 2000 G - 1 Nisko Nisko niżański 68

25. 7.99 MĄCZKA Oliwia 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 68

26. 7.97 ZABROWARNA Monika 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 67

27. 7.96 KOPCIUCH Magdalena 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 67

28. 7.94 MALEC Aleksandra 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 66

29. 7.92 RYCZKOWSKA Karina 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 66

30. 7.88 HYLA Aleksandra 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 64

31. 7.88 MISIŁO Klaudia 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 64

32. 7.80 GÓRECKA Oliwia 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 62

33. 7.76 CHUDZIK Wiktoria 2000 NSS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 60

34. 7.71 MAŚLANKA Wiktoria 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 59

35. 7.70 RZESZUTEK Agata 1999 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 58

36. 7.69 DYJAK Alina 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 58

37. 7.68 SADO Anna 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 58

38. 7.68 BĄBA Anita 1999 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 58

39. 7.65 CHRZĄSTOWSKA Oliwia 2001 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 57



40. 7.63 SKAŁKOWSKA Anna 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 56

41. 7.58 CZARNIECKA Paulina 2000 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 54

42. 7.57 KAMIŃSKA Sylwia 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 54

43. 7.56 WOJCIK Karolina 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 54

44. 7.52 OŻÓG Paulina 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 52

45. 7.52 FERET Izabela 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 52

46. 7.49 ŁAZOWSKA Alicja 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 51

47. 7.40 SPOREK Monika 2000 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 48

48. 7.38 KOCHAŃSKA Aleksandra 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 48

49. 7.32 MAJ Paulina 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 46

50. 7.19 BOSAK Marcelina 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 41

51. 7.10 DRAPAŁA Natalia 1999 Gim. Cmolas Cmolas kolbuszowski 39

52. 7.03 SKIBA Karolina 1999 Gim. Cieszanów Cieszanów lubaczowski 37

53. 6.68 CZARNOTA Oliwia 2000 G - 1 Dębica Dębica dębicki 28

54. 6.11 KUSZ Klaudia 1999 G - 5 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowolski 15

55. DNS BOŻEK Wiktoria 2001 G - 1 Nisko Nisko niżański 0

dysk / 0,75 /

1. 36.13 GÓRNIAK Wiktoria 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 169

2. 24.76 KOZDRA Magdalena 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 104

3. 24.43 WIECZOREK Karolina 1999 G - 1 Dębica Dębica dębicki 102

4. 20.16 BUKSA Paulina 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 62

oszczep / 500 /

1. 25.30 HAWRYLAK Andżelika 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 68

2. 24.30 KIELAR Aleksandra 2000 Gim. Laszki Laszki jarosławski 61

3. 23.86 CHMIEL Aleksandra 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 59

4. 20.96 RYŃ Monika 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 43

5. 20.61 CIEPIELA Paulina 1999 G - 3 Dębica Dębica dębicki 42

1. Gim. Trzebownisko 1441 pkt 100 pkt

2. Gim. Nr 5 Przemyśl 1298 pkt 90 pkt

3. Gim. Sport. Rzeszów 1281 pkt 80 pkt

4. Gim. Nr 3 Dębica 1281 pkt 70 pkt

5. Gim. Nr 4 Sanok 1225 pkt 60 pkt

6. Gim. Nr 1 Dębica 1165 pkt 50 pkt

7. NNS Ustrzyki Dolne 1155 pkt 40 pkt

8. Gim. Wola Mielecka 1155 pkt 40 pkt

9. Gim. Jarocin 1154 pkt 30 pkt

10. Gim. Radomyśl Wlk. 1071 pkt 30 pkt

11. Gim. Nr 5 Stalowa Wola 1061 pkt 20 pkt

12. Gim. Narol 1006 pkt 20 pkt

13. Gim. Laszki 996 pkt 15 pkt

14. Gim. Cieszanów 972 pkt 15 pkt

15. Gim. Nr 1 Nisko 957 pkt 13 pkt

16. Gim. Nr 3 Krosno 921 pkt 13 pkt

17. Gim. Nr 1 Przemyśl 919 pkt 11 pkt

18. Gim. Nr 2 Jarosław 889 pkt 11 pkt

19. Gim. Czarna Sędziszowska 862 pkt 10 pkt

20. Gim. Cmolas 842 pkt 10 pkt

21. Gim. Adamówka 778 pkt 9 pkt

22. Gim. Dydnia 745 pkt 9 pkt

23. Gim. Grodzisko Dolne 655 pkt 8 pkt

100 m

I seria wiatr: -1,1

pkt do 

współzawodnictwa

decyduje wynik 

najlepszej zawod.

Chłopcy

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA DZIEWCZĄT



1. 12.38 MALIK Arkadiusz 1999 Gim.Dynów Dynów rzeszowski 117

2. 12.56 NOWAK Daniel 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 108

3. 12.87 NIEDUŻAK Dawid 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 96

4. 13.21 PAŁKA Stanisław 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 84

5. 13.55 BYKOWSKI Kamil 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

6. 14.34 GRZEŚKO Arkadiusz 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 51

II seria wiatr: -0,4

1. 12.48 PIĄTEK Kamil 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 112

2. 12.73 ROMAŃCZYK Sebastian 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 101

3. 12.85 KANACH Hubert 2000 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 96

4. 12.93 KOGUT Szymon 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki 94

5. 13.71 SZUL Adrian 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 68

III seria wiatr: -1,4

1. 12.35 SZABAGA Jakub 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 118

2. 12.77 NEPELSKI Michał 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 99

3. 13.03 PRAJSNAR Patryk 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 90

4. 13.41 MYĆKA Karol 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 78

5. 13.52 WIELGOSZ Mateusz 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 74

6. 13.54 WASYLÓW Jakub 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 73

IV seria wiatr: -2,1

1. 12.72 GMITREK Filip 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 101

2. 12.90 PICH Wiktor 2001 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 95

3. 13.23 KRAJNIK Dawid 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 84

4. 13.28 WRÓBEL Paweł 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 82

5. 13.45 KOZA Daniel 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 76

V seria wiatr: 0.2

1. 12.16 KOMAŃSKi Albert 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 127

2. 12.70 KUŚ Sebastian 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 102

3. 12.78 GRANICZKA Seweryn 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 99

4. 12.83 KŁAK Klaudiusz 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 97

5. 13.11 SŁOTWIŃSKI Adrian 2001 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 88

6. 14.92 PIEROŻEK Radosław 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 37

VI seria wiatr: -3.4

1. 12.18 SKWIRUT Sebastian 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 126

2. 12.61 KWIECIEŃ Bartłomiej 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 106

3. 12.89 PIELECH Dominik 2000 G - 3 Sanok Sanok sanocki 95

4. 13.12 FURMAN Kacper 2000 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 87

5. 13.44 ZAWALSKI Bartosz 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 77

6. 13.70 LECH Tomasz 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 68

7. 13.81 MARCINIEC Bartosz 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 65

VII seria wiatr: -0.9

1. 12.70 PIKUŁA Kamil 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 102

2. 13.00 JÓZEFCZYK Patryk 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 91

3. 13.03 DOMKA Kamil 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 90

4. 13.58 MYSONA Krzysztof 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 72

5. 13.61 DSZCZERBA Mikołaj 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 71

6. 14.14 ZDZIEBŁO Dominik 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 56

VIII seria wiatr: -1.3

1. 12.69 NAHACZ Dawid 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 103

2. 12.86 SERAFIN Bartłomiej 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 96 

3. 12.97 HŁADIO Jakub 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 92

4. 13.61 MAREK Kamil 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 71

5. 13.69 DUBEL Mateusz 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 68

6. 13.85 SKIBICKI Mateusz 2001 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 64

IX seria wiatr: -0.9

1. 12.34 HERMAN Maciej 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 118

2. 13.21 DYPA Miłosz 2000 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 84

3. 13.29 RZEŹNIK Piotr 2000 G - 2 Dębica Dębica dębicki 82



4. 13.30 MUCHA Paweł 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 81

5. 13.59 SOCHA Maksymilian 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 72

6. 14.09 SURLEJ Łukasz 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 58

X seria wiatr: -1.1

1. 12.42 ROMAŃSKI Maciej 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 115

2. 12.71 KUBAS Kamil 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 102

3. 12.96 DOMARADZKI Krystian 2000 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 93

4. 13.02 TOMUSIAK Stanisław 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 91

5. 13.25 MARCINEK Paweł 2000 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 83

6. 13.82 USOWSKI Kamil 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 64

XI seria wiatr: -1.4

1. 12.39 ŁĄCKI Kamil 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki PK

2. 12.83 GAKAN Piotr 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 97

3. 12.89 BURSZTA Łukasz 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 95

4. 13.06 PAŹDZIORNY Sebastian 2000 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 89

5. 13.32 ŻYŁA Jacek 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 81

6. 13.43 SAJ Paweł 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 77

7. 13.97 GROCHALA Paweł 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 61

zestawienie

1. 12.16 KOMAŃSKI Albert 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 127

2. 12.18 SKWIRUT Sebastian 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 126

3. 12.34 HERMAN Maciej 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 118

4. 12.35 SZABAGA Jakub 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 118

5. 12.38 MALIK Arkadiusz 1999 Gim.Dynów Dynów rzeszowski 117

6. 12.39 ŁĄCKI Kamil 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 0 (pk)

7. 12.42 ROMAŃSKI Maciej 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 115

8. 12.48 PIĄTEK Kamil 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 112

9. 12.56 NOWAK Daniel 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 108

10. 12.61 KWIECIEŃ Bartłomiej 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 106

11. 12.69 NAHACZ Dawid 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 103

12. 12.70 KUŚ Sebastian 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 102

13. 12.70 PIKUŁA Kamil 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 102

14. 12.71 KUBAS Kamil 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 102

15. 12.72 GMITREK Filip 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 101

16. 12.73 ROMAŃCZYK Sebastian 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 101

17. 12.77 NEPELSKI Michał 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 99

18. 12.78 GRANICZKA Seweryn 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 99

19. 12.83 KŁAK Klaudiusz 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 97

20. 12.83 GAKAN Piotr 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 97

21. 12.85 KANACH Hubert 2000 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 96

22. 12.86 SERAFIN Bartłomiej 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 96

23. 12.87 NIEDUŻAK Dawid 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 96

24. 12.89 PIELECH Dominik 2000 G - 3 Sanok Sanok sanocki 95

25. 12.89 BURSZTA Łukasz 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 95

26. 12.90 PICH Wiktor 2001 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 95

27. 12.93 KOGUT Szymon 2001 G - 3 Sanok Sanok sanocki 94

28. 12.96 DOMARADZKI Krystian 2000 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 93

29. 12.97 HŁADIO Jakub 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 92

30. 13.00 JÓZEFCZYK Patryk 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 91

31. 13.02 TOMUSIAK Stanisław 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 91

32. 13.03 PRAJSNAR Patryk 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 90

33. 13.03 DOMKA Kamil 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 90

34. 13.06 PAŹDZIORNY Sebastian 2000 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 89

35. 13.11 SŁOTWIŃSKI Adrian 2001 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 88

36. 13.12 FURMAN Kacper 2000 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 87

37. 13.21 PAŁKA Stanisław 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 84

38. 13.21 DYPA Miłosz 2000 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 84

39. 13.23 KRAJNIK Dawid 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 84



40. 13.25 MARCINEK Paweł 2000 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 83

41. 13.28 WRÓBEL Paweł 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 82

42. 13.29 RZEŹNIK Piotr 2000 G - 2 Dębica Dębica dębicki 82

43. 13.30 MUCHA Paweł 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 81

44. 13.32 ŻYŁA Jacek 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 81

45. 13.41 MYĆKA Karol 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 78

46. 13.43 SAJ Paweł 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 77

47. 13.44 ZAWALSKI Bartosz 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 77

48. 13.45 KOZA Daniel 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 76

49. 13.52 WIELGOSZ Mateusz 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 74

50. 13.54 WASYLÓW Jakub 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 73

51. 13.55 BYKOWSKI Kamil 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 73

52. 13.58 MYSONA Krzysztof 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 72

53. 13.59 SOCHA Maksymilian 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 72

54. 13.61 DSZCZERBA Mikołaj 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 71

55. 13.61 MAREK Kamil 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 71

56. 13.69 DUBEL Mateusz 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 68

57. 13.70 LECH Tomasz 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 68

58. 13.71 SZUL Adrian 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 68

59. 13.81 MARCINIEC Bartosz 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 65

60. 13.82 USOWSKI Kamil 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 64

61. 13.85 SKIBICKI Mateusz 2001 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 64

62. 13.97 GROCHALA Paweł 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 61

63. 14.09 SURLEJ Łukasz 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 58

64. 14.14 ZDZIEBŁO Dominik 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 56

65. 14.34 GRZEŚKO Arkadiusz 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 51

66. 14.92 PIEROŻEK Radosław 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 37

300 m

I seria

1. 38.38 GALICIA PEREZ Daniel 2000 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 164

2. 39.38 HABER Wojciech 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 142

3. 41.63 SOWIŃSKI Amadeusz 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 110

4. 42.40 ZWOLIŃSKI Daniel 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 101

5. 43.08 REGUŁA Robert 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 94

6. 44.09 NASPIŃSKI Erwin 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 87

II seria

1. 38.01 WÓJCICKI Grzegorz 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 171

2. 40.55 ZIĘBA Kamil 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 124

3. 40.85 LEŚNIOWSKI Nikodem 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 120

4. 44.76 JASIONEK Arkadiusz 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 84

5. 46.37 MAZIARZ Rafał 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 76

III seria

1. 38.45 KRAKOWSKI Dawid 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 163

2. 39.18 SIDOR Kamil 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 146

3. 40.86 OŻÓG Oskar 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 120

4. 41.12 GAC Wojciech 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 117

5. 42.78 KATA Mateusz 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 97

6. 43.00 BAL Patryk 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 95

IV seria

1. 38.14 PIKULA Mateusz 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 169

2. 39.18 CZERWONKA Marcin 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 146

3. 40.07 OŻÓG Marcin 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 131

4. 40.61 JAROSZ Albert 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 123

5. 40.68 PĘCZEK Marek 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 122

6. 44.13 MOSKOT Łukasz 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 87

V seria

1. 40.57 SROKA Wojciech 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 124

2. 43.68 CZOP Arkadiusz 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 90



3. 44.17 LEDWOŻYW Jakub 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 87

4. 44.72 KŁOS Mateusz 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 84

5. 46.59 TOMECKI Konrad 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 75

6. 47.17 BIAŁY Sebastian 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 72

VI seria

1. 39.61 SANOCKI Bartek 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 139

2. 40.58 KAFARA Maciej 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 124

3. 40.73 SOLARSKI Rafał 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 122

4. 41.32 NAJDECKI Paweł 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 114

5. 41.96 POTOCKI Adrian 2000 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 106

6. 42.90 KARAŚ Kamil 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 96

7. 46.94 MAŚLAK Damian 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 73

VII seria

1. 40.48 BIEGA Sylwester 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 125

2. 41.17 KILIAN Karol 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 116

3. 42.27 NIEZNAŃSKI Piotr 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 102

4. 43.60 BEDNARCZYK Adrian 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 91

5. 44.73 HADAM Bartłomiej 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 84

6. DNS WALICKI Kamil 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 0

VIII seria

1. 39.58 GLAZER Konrad 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 139

2. 39.97 PIELA Mateusz 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 133

3. 40.23 ADAMEK Tomasz 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 128

4. 40.90 MAJCHER Kamil 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 120

5. 41.49 PAŁCZYŃSKI Jan 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 112

6. 43.12 ROLEK Michał 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 94

IX seria

1. 41.80 MAREK Damian 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 108

2. 42.79 KUSZ Dominik 2000 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 97

3. 44.17 PIEGDOŃ Dominik 1999 Gim.Dydnia Dydnia brzozowski 87

4. 45.10 KWIECIŃSKI Maciej 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 83

X seria

1. 40.39 JONKISZ Krzysztof 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 126

2. 41.48 NIEMIEC Dominik 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 112

3. 42.12 BIRNBACH Tomasz 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 104

4. 43.30 MYJAK Patryk 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 93

5. 43.68 MISIAK Arkadiusz 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 90

6. 44.40 GÓRNIAK Patryk 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 86

7. 45.55 JONKISZ  Krzysztof 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. ???

XI seria

1. 40.43 PLESKACZ Kamil 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 126

2. 40.77 STEFAŃSKI Marcin 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 121

3. 42.17 GMITEREK Łukasz 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 104

4. 44.17 DRĄŻEK Maciej 2000 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 87

5. 44.59 SĘK Damian 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 85

zestawienie

1. 38.01 WÓJCICKI Grzegorz 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 171

2. 38.14 PIKULA Mateusz 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 169

3. 38.38 GALICIA PEREZ Daniel 2000 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 164

4. 38.45 KRAKOWSKI Dawid 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 163

5. 39.18 SIDOR Kamil 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 146

6. 39.18 CZERWONKA Marcin 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 146

7. 39.38 HABER Wojciech 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 142

8. 39.58 GLAZER Konrad 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 139

9. 39.61 SANOCKI Bartek 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 139

10. 39.97 PIELA Mateusz 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 133

11. 40.07 OŻÓG Marcin 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 131

12. 40.23 ADAMEK Tomasz 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 128



13. 40.39 JONKISZ Krzysztof 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 126

14. 40.43 PLESKACZ Kamil 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 126

15. 40.48 BIEGA Sylwester 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 125

16. 40.55 ZIĘBA Kamil 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 124

17. 40.57 SROKA Wojciech 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 124

18. 40.58 KAFARA Maciej 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 124

19. 40.61 JAROSZ Albert 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 123

20. 40.68 PĘCZEK Marek 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 122

21. 40.73 SOLARSKI Rafał 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 122

22. 40.77 STEFAŃSKI Marcin 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 121

23. 40.85 LEŚNIOWSKI Nikodem 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 120

24. 40.86 OŻÓG Oskar 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 120

25. 40.90 MAJCHER Kamil 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 120

26. 41.12 GAC Wojciech 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 117

27. 41.17 KILIAN Karol 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 116

28. 41.32 NAJDECKI Paweł 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 114

29. 41.48 NIEMIEC Dominik 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 112

30. 41.49 PAŁCZYŃSKI Jan 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 112

31. 41.63 SOWIŃSKI Amadeusz 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 110

32. 41.80 MAREK Damian 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 108

33. 41.96 POTOCKI Adrian 2000 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 106

34. 42.12 BIRNBACH Tomasz 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 104

35. 42.17 GMITEREK Łukasz 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 104

36. 42.27 NIEZNAŃSKI Piotr 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 102

37. 42.40 ZWOLIŃSKI Daniel 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 101

38. 42.78 KATA Mateusz 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 97

39. 42.79 KUSZ Dominik 2000 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 97

40. 42.90 KARAŚ Kamil 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 96

41. 43.00 BAL Patryk 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 95

42. 43.08 REGUŁA Robert 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 94

43. 43.12 ROLEK Michał 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 94

44. 43.30 MYJAK Patryk 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 93

45. 43.60 BEDNARCZYK Adrian 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 91

46. 43.68 CZOP Arkadiusz 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 90

47. 43.68 MISIAK Arkadiusz 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 90

48. 44.09 NASPIŃSKI Erwin 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 87

49. 44.13 MOSKOT Łukasz 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 87

50. 44.17 LEDWOŻYW Jakub 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 87

51. 44.17 PIEGDOŃ Dominik 1999 Gim.Dydnia Dydnia brzozowski 87

52. 44.17 DRĄŻEK Maciej 2000 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 87

53. 44.40 GÓRNIAK Patryk 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 86

54. 44.59 SĘK Damian 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 85

55. 44.72 KŁOS Mateusz 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 84

56. 44.73 HADAM Bartłomiej 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 84

57. 44.76 JASIONEK Arkadiusz 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 84

58. 45.10 KWIECIŃSKI Maciej 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 83

59. 45.55 JONKISZ  Krzysztof 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. ???

60. 46.37 MAZIARZ Rafał 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 76

61. 46.59 TOMECKI Konrad 2001 Gim. Jarocin Jarocin niżański 75

62. 46.94 MAŚLAK Damian 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 73

63. 47.17 BIAŁY Sebastian 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 72

64. DNS WALICKI Kamil 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 0

1000 m

I seria

1.2:49.90 BAJEK Wiktor 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 125

2.2:50.16 GABRYCHOWICZ Bartosz 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 124

3.2:50.96 PSZONAK Karol 2000 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 122

4.2:51.09 LUSJUSZ Sylwester 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 122



5.2:53.44 STANIK Kacper 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 116

6.2:55.34 ŻYRADZKI Patryk 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 111

7.2:56.82 ROGALA Jakub 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 107

8.2:58.96 PELC Patryk 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 102

9.3:00.90 KYCIŃSKI Marek 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 97

10.3:02.26 GEMRA Dawid 2000 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 95

11.3:03.09 INDYK Łukasz 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 93

12.3:05.24 KWOLEK Dawid 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 89

13.3:12.19 KOPERWAS Łukasz 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 78

14.3:14.50 PEMPUŚ Remigiusz 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 75

15.3:15.01 BOGACZEWICZ Kacper 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 74

16.3:15.97 CISŁO Karol 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 72

17.3:16.33 MAJKUT Mateusz 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 72

18.3:16.64 OLSZOWY Krystian 2000 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 72

19.3:23.75 WILK Patryk 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 63

20.3:24.53 TOMASZEWSKI Jakub 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 62

21.3:24.91 WITAN Hubert 2000 G - 3 Sanok Sanok sanocki 61

22.3:25.10 FOŁTA Paweł 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki 61

II seria

1.3:02.30 SZNAJDER Michał 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 95

2.3:02.72 TKACZYK Patryk 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 94

3.3:03.26 KOZDRA Hubert 2000 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 93

4.3:04.89 BURKA Dawid 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 90

5.3:05.36 WARIAS Adrian 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 89

6.3:09.47 LEŃ Jakub 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 83

7.3:10.25 PUZIO Łukasz 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 81

8.3:10.60 FIC Michał 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 81

9.3:14.81 MIERZWA Jakub 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 74

10.3:20.63 KAPUSTA Paweł 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 67

11.3:20.87 JENIEC Tomasz 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 66

12.3:24.06 MAJKA Jakub 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 62

13.3:24.49 SOŁTYS Paweł 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 62

14.3:27.92 WITKO Marcin 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 58

15.3:30.79 PLISZKA Konrad 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 54

16.3:31.31 DZIAŁO Grzegorz 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 53

III seria

1.2:59.08 FURMAN Grzegorz 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 102

2.3:01.76 BUJDASZ Kamil 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 96

3.3:01.94 RYBA Ernest 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 95

4.3:02.96 BABIK Patryk 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 94

5.3:03.12 PIĄTEK Bartłomiej 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 93

6.3:03.34 MARSZAŁEK Karol 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 93

7.3:04.28 BĄK Mateusz 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 91

8.3:09.22 PAKUŁA Artur 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 83

9.3:14.21 CHOMICZEWSKI Mikołaj 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 75

10.3:14.47 KOZYRA Michał 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 75

11.3:15.64 WÓJCIK Paweł 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 73

12.3:23.70 KACZOR Konrad 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 63

13.3:27.06 GOLEC Krzysztof 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 59

14.3:29.90 MOSIOR Jakub 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 55

15.3:44.70 PACZKOWSKI Mateusz 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 37

zestawienie

1.2:49.90 BAJEK Wiktor 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 125

2.2:50.16 GABRYCHOWICZ Bartosz 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 124

3.2:50.96 PSZONAK Karol 2000 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 122

4.2:51.09 LUSJUSZ Sylwester 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 122

5.2:53.44 STANIK Kacper 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 116

6.2:55.34 ŻYRADZKI Patryk 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 111



7.2:56.82 ROGALA Jakub 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 107

8.2:58.96 PELC Patryk 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 102

9.2:59.08 FURMAN Grzegorz 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 102

10.3:00.90 KYCIŃSKI Marek 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 97

11.3:01.76 BUJDASZ Kamil 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 96

12.3:01.94 RYBA Ernest 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 95

13.3:02.26 GEMRA Dawid 2000 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 95

14.3:02.30 SZNAJDER Michał 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 95

15.3:02.72 TKACZYK Patryk 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 94

16.3:02.96 BABIK Patryk 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 94

17.3:03.09 INDYK Łukasz 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 93

18.3:03.12 PIĄTEK Bartłomiej 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 93

19.3:03.26 KOZDRA Hubert 2000 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 93

20.3:03.34 MARSZAŁEK Karol 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 93

21.3:04.28 BĄK Mateusz 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 91

22.3:04.89 BURKA Dawid 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 90

23.3:05.24 KWOLEK Dawid 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 89

24.3:05.36 WARIAS Adrian 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 89

25.3:09.22 PAKUŁA Artur 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 83

26.3:09.47 LEŃ Jakub 2001 G - 4 Sanok Sanok sanocki 83

27.3:10.25 PUZIO Łukasz 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 81

28.3:10.60 FIC Michał 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 81

29.3:12.19 KOPERWAS Łukasz 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 78

30.3:14.21 CHOMICZEWSKI Mikołaj 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 75

31.3:14.47 KOZYRA Michał 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 75

32.3:14.50 PEMPUŚ Remigiusz 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 75

33.3:14.81 MIERZWA Jakub 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 74

34.3:15.01 BOGACZEWICZ Kacper 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 74

35.3:15.64 WÓJCIK Paweł 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 73

36.3:15.97 CISŁO Karol 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 72

37.3:16.33 MAJKUT Mateusz 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 72

38.3:16.64 OLSZOWY Krystian 2000 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 72

39.3:20.63 KAPUSTA Paweł 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 67

40.3:20.87 JENIEC Tomasz 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 66

41.3:23.70 KACZOR Konrad 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 63

42.3:23.75 WILK Patryk 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 63

43.3:24.06 MAJKA Jakub 2001 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 62

44.3:24.49 SOŁTYS Paweł 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 62

45.3:24.53 TOMASZEWSKI Jakub 2000 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 62

46.3:24.91 WITAN Hubert 2000 G - 3 Sanok Sanok sanocki 61

47.3:25.10 FOŁTA Paweł 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki 61

48.3:27.06 GOLEC Krzysztof 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 59

49.3:27.92 WITKO Marcin 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 58

50.3:29.90 MOSIOR Jakub 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 55

51.3:30.79 PLISZKA Konrad 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 54

52.3:31.31 DZIAŁO Grzegorz 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 53

53.3:44.70 PACZKOWSKI Mateusz 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 37

110m pł M 

I seria wiatr  - 1,5

1. 15.43 FUDALI Paweł 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 188

2. DNF KAPŁONIAK Adam 2000 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 0

4 x 100 m 

I seria

1. 46.80 KUŚ Sebastian 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 167

PIKULA Mateusz 2000

HABER Wojciech 1999

FUDALI Paweł 1999

2. 47.46 NIEMIEC Dominik 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 158



SIDOR Kamil 1999

SZABAGA Jakub 1999

WALC Natan 1999

3. 47.54 ROMAŃSKI Maciej 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 157

OŻÓG Oskar 1999

RZEŹNIK Piotr 2000

SKWIRUT Sebastian 1999

4. 48.75 KRAKOWSKI Dawid 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 140

BIENIEK Michał 1999

MYSONA Krzysztof 1999

GRANICZKA Seweryn 1999

5. 48.82 RABA Patryk 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 139

JAROSZ Albert 1999

SOLARSKI Rafał 1999

LISIECKI Krystian 1999

6. 49.86 PIELECH Dominik 2000 G - 3 Sanok Sanok sanocki 124

GORNIAK Patryk 1999

TOMUSIAK Stanisław 1999

GLAZER Konrad 1999

II seria

1. 47.49 PAŹDZIORNY Sebastian 2000 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 158

PIELA Mateusz 1999

NAHACZ Dawid 1999

MALIK Arkadiusz 1999

2. 48.30 SERAFIN Bartłomiej 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 146

GALICIA PEREZ Daniel 2000

KATA Mateusz 1999

SZNAJDER Michał 1999

3. 49.00 NEPELSKI Michał 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 136

SŁOTWIŃSKI Adrian 2001

BIRNBACH Tomasz 2000

PLESKACZ Kamil 1999

4. 49.62 MUCHA Paweł 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 128

ŁĄCKI Kamil 1999

NOWAK Daniel 1999

GAKAN Piotr 1999

5. 52.02 PAŁYS Radosław 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 99

SPÓLNIK Fabian 1999

MYĆKA Karol 2001

PIEROŻAK Radosław 2000

III  seria

1. 48.30 KRAJNIK Dawid 2000 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 146

SOWIŃSKI Amadeusz 1999

NASPIŃSKI Erwin 1999

KŁAK Klaudiusz 1999

2. 48.91 DYPA Miłosz 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 138

SANOCKI Bartek 1999

BIEGA Sylwester 1999

JÓZEFCZYK Patryk 1999

3. 48.91 KWIECIEŃ Bartłomiej 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 138

OZGA Cezary 1999

POTOCKI Adrian 2000

OŻÓG Marcin 1999

4. 49.03 PIKUŁA Kamil 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 136

KRUPA Damian 1999

NAJDECKI Paweł 1999

DOMARADZKI Krystian 2000

5. 49.95 SAJ Paweł 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 123



SZCZERBA Mikołaj 1999

KOPALA Michał 1999

ZIĘBA Wojciech 2000

6. 53.49 SZYNAL Sebastian 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 84

DUBEL Mateusz 2000

SOCHA Maksymilian 1999

ŻYŁA Jacek 2001

IV seria

1. 47.53 ROMAŃCZYK Sebastian 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 157

KURDYŁA Dawid 2000

HERMAN Maciej 1999

KOMAŃSKi Albert 2000

2. 48.15 GMITEREK Filip 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 149

MAREK Damian 1999

PIĄTEK Kamil 1999

NIEDUŻAK Dawid 2000

3. 49.96 WALCZAK Jacek 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 122

KOZA Daniel 2000

MAZIARZ Rafał 2000

PAŁKA Stanisław 2000

4. 51.97 WALICKI Kamil 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 99

SROKA Wojciech 1999

KANACH Hubert 2000

ROLEK Michał 2000

5. 52.83 BURSZTA Łukasz 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 92

MARCINIEC Bartosz 2000

CZOP Arkadiusz 2001

MAJKUT Mateusz 2001

6. DNF BAL Patryk 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 0

WÓJCICKI Grzegorz 1999

WRÓBEL Paweł 1999

BABIK Patryk 1999

zestawienie

1. 46.80 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 167

2. 47.46 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 158

3. 47.49 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 158

4. 47.53 G - 4 Sanok Sanok sanocki 157

5. 47.54 G - 2 Dębica Dębica dębicki 157

6. 48.15 Gim. Narol Narol lubaczowski 149

7. 48.30 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 146

8. 48.30 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 146

9. 48.75 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 140

10. 48.82 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 139

11. 48.91 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 138

12. 48.91 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 138

13. 49.00 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 136

14. 49.03 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 136

15. 49.62 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 128

16. 49.86 G - 3 Sanok Sanok sanocki 124

17. 49.95 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 123

18. 49.96 Gim. Jarocin Jarocin niżański 122

19. 51.97 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 99

20. 52.02 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 99

21. 52.83 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 92

22. 53.49 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 84

23. DNF G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 0

w dal

1. 5.53 KURDYŁA Dawid 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 93



2. 5.44 KRUPA Damian 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 88

3. 5.39 WALC Jakub 2001 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 86

4. 5.36 KOZAK Mateusz 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 84

5. 5.35 ZIĘBA Wojciech 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 84

6. 5.28 SKOWRONEK Kacper 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 81

7. 5.24 BIENIEK Michał 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 80

8. 5.08 BRODZICKI Krystian 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 74

9. 5.06 KOPALA Michał 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 74

10. 5.05 ZIMNY Bartosz 2000 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 73

11. 4.96 KAMIŃSKI Kacper 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 70

12. 4.94 SZABAT Paweł 2001 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 70

13. 4.93 MARCINEK Jakub 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 69

14. 4.92 SMOLEŃ Krystian 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 69

15. 4.92 PITERA Patryk 2001 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 69

16. 4.91 WALCZAK Jacek 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 69

17. 4.90 RZEGOCKI Kamil 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 68

18. 4.87 BUĆ Konrad 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 67

19. 4.83 OZGA Mateusz 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 66

20. 4.82 DZIAŁO Kamil 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 66

21. 4.79 SYCZ Krzysztof 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 65

22. 4.70 HADER Radosław 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 62

23. 4.64 STUDZIENNY Adam 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 60

24. 4.62 MACKO Kacper 2001 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 59

25. 4.56 KRAWIEC Sergiusz 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 57

26. 4.49 MULAK Maciej 2000 Gim. Narol Narol lubaczowski 55

27. 4.45 WŁUDYKA Kornel 2000 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 53

28. 4.45 SADLAK Łukasz 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 53

29. 4.42 TOMASZEWSKI Karol 2001 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 52

30. 4.22 HŁADIO Maciej 2000 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 46

31. 3.96 PRZYDATEK Jan 2001 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 37

32. 3.92 JASIŃSKI Marcin 2000 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 36

33. NM POPEK Kacper 1999 Gim. Dydnia Dynów rzeszowski 0

wzwyż

1. 1.89 KOSTKIEWICZ Filip 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 164

2. 1.86 WALC Natan 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 158

3. 1.65 TWORZYDŁO Wiktor 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 100

4. 1.65 MAZUREK Krzysztof 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 100

5. 1.60 RABA Patryk 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 91

6. 1.60 CETNARSKI Wojciech 2000 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 91

7. 1.60 WĘKLAR Miłosz 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 91

8. 1.50 CHOLEWA Rafał 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 75

9. 1.50 PIKOR Patryk 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 75

10. 1.50 PECURAS Damian 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 75

11. 1.45 SZYNAL Sebastian 1999 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 68

12. 1.40 CZUBA Arkadiusz 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 60

13. 1.40 SALAMAK Mikołaj 2000 G - 4 Sanok Sanok sanocki 60

14. 1.40 PYZAK Patryk 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 60

15. 1.35 CICHOŃ Paweł 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 53

kula / 5 kg /

1. 10.73 RATUSIŃSKI Norbert 2000 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 102

2. 10.70 BOŻEK Dominik 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 102

3. 10.40 NISZTUk Andrzej 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 97

4. 10.14 PIWOWAR Kacper 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 91

5. 10.10 KACZOR Adrian 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 89

6. 10.07 FILA Patryk 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 88

7. 10.04 SKRABALAK Gracjan 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 87

8. 10.02 URBAn Damian 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 86

9. 9.99 TABOR Rafał 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 85



10. 9.97 TORBA Krzysztof 2000 Gim. Jarocin Jarocin niżański 84

11. 9.93 TRYKA Rafał 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 83

12. 9.84 DZIKOWSKI Mateusz 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 80

13. 9.84 MAŁYS Krzysztof 1999 Gim. Jarocin Jarocin niżański 80

14. 9.81 SZMUC Daniel 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 79

15. 9.67 SAJA Wiktor 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 76

16. 9.64 ŚWIRK Artur 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 75

17. 9.63 OZGA Cezary 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 75

18. 9.61 BRANDYS Maciej 2000 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 75

19. 9.57 SĘK Przemysław 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 74

20. 9.48 SIKORA Dawid 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 72

21. 9.46 PUŁA Kamil 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 72

22. 9.29 CYNAR Adrian 2000 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 68

23. 9.28 SĄSIADEK Sylwester 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 68

24. 9.27 KRAWIECKI Maciej 1999 G - 3 Sanok Sanok sanocki 68

25. 9.24 KARAŚ Bartłomiej 1999 Gim. Dynów Dynów rzeszowski 67

26. 9.12 WOŹNIAK Dawid 1999 Gim.Sport.Rzeszów Rzeszów Rzeszów gr. 65

27. 9.02 KĄDZIOŁKA Kamil 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 63

28. 8.96 DUDEK Michał 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 62

29. 8.96 GMITREK Daniel 1999 Gim. Narol Narol lubaczowski 62

30. 8.88 CABAJ Szymon 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 60

31. 8.86 JASKUŁA Łukasz 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 60

32. 8.73 KUŹNIAK Michał 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 57

33. 8.63 JANICKI Hubert 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 57

34. 8.63 BABIK Rafał 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 55

35. 8.59 PULAK Bartosz 2001 G - 2 Dębica Dębica dębicki 54

36. 8.57 SZLACHTA Kacper 1999 Gim. Czarna Sędziszowska Sędziszów Młp. ropczycko-sędz. 54

37. 8.57 BYKOWSKI Daniel 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 54

38. 8.56 URBAN Paweł 1999 Gim. Horyniec-Zdrój Horyniec Zdrój lubaczowski 54

39. 8.48 TĘCZA Radosław 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 52

40. 8.30 SROKA Bartłomiej 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 49

41. 8.16 PELCZAR Kacper 1999 G - 3 Krosno Krosno Krosno gr. 46

42. 7.91 TUROŃ Paweł 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 41

43. 7.88 SULISZ Patryk 1999 G - 1 Ropczyce Ropczyce ropczycko-sędz. 40

44. 7.06 GONDEK Mateusz 1999 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 24

dysk / 1 kg /

1. 48.03 LISIECKI Krystian 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 185

2. 39.02 ŁĄCKI Kamil 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 140

3. 38.54 SKRZAT Patryk 2000 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 138

4. 35.20 IWANICKI Aleksy 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 123

5. 34.91 KIERAŚ Karol 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 122

6. 34.08 CIELEŃ Dawid 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 117

7. 33.89 PROCHOWNIK Fabian 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 116

8. 33.28 GRZELAK Bartłomiej 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 113

9. 32.88 RUCKI Sebastian 1999 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 110

10. 30.01 KOŁEK Arkadiusz 1999 Gim. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. mielecki 94

11. 29.02 JENIEC 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 88

12. 27.16 OLECHOWSKI 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 76

oszczep / 600 g /

1. 41.53 LISIECKI Krystian 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 0 (pk)

2. 38.36 SPÓLNIK Fabian 1999 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 106

3. 37.85 KOWALSKI Bartosz 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 104

4. 37.53 TUROŃ Albert 1999 Gim. Lutcza Niebylec strzyżowski 102

5. 37.36 KWAŚNIAK Kacper 2000 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 101

6. 35.66 DRAUS Tomasz 1999 Gim. Raniżów Raniżów kolbuszowski 93

7. 35.63 LISZKA Norbert 1999 Gim. Pruchnik Pruchnik jarosławski 93

8. 34.88 IWAŃCZUK Tomasz 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 89

9. 33.94 LEJA Michał 2001 Gim. Grodzisko Dolne Grodzisko Dolne leżajski 83



10. 32.78 WÓJCIK Jakub 2001 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 76

11. 31.38 STACHOWICZ Dariusz 2000 Gim. Wola Mielecka Mielec mielecki 68

12. 31.18 STRZAŁKA Sebastian 1999 G - 2 Dębica Dębica dębicki 67

13. 30.86 CIERPIAK Sebastian 2000 Gim. Dydnia Dydnia brzozowski 65

14. 30.30 BIENIA Michał 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 62

15. 30.16 ANDREASZEK Jakub 2000 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 61

16. 30.06 NICPOŃ Wiktor 2000 Gim. Adamówka Adamówka przeworski 60

17. 30.00 PIECH Krystian 1999 G - 4 Sanok Sanok sanocki 60

18. 28.94 PSZONAK Adrian 1999 G - 2 Jarosław Jarosław jarosławski 54

19. 27.01 NIEZGODA Paweł 1999 G - 7 Stalowa Wola Stalowa Wola stalowowolski 46

20. 26.92 DUDEK Eryk 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 46

21. 25.09 MITRIAJEW Tomasz 1999 G - 1 Przemyśl Przemyśl Przemyśl gr. 38

1. Gim. Sport. Rzeszów 1468 pkt 100 pkt

2. Gim. Pruchnik 1455 pkt 90 pkt

3. Gim. Nr 5 Przemyśl 1309 pkt 80 pkt

4. Gim. Nr 4 Sanok 1300 pkt 70 pkt

5. Gim. Radomyśl Wlk. 1292 pkt 60 pkt

6. Gim. Narol 1257 pkt 50 pkt

7. Gim. Dynów 1238 pkt 40 pkt

8. Gim. Nr 7 Stalowa Wola 1230 pkt 40 pkt

9. Gim. Nr 3 Krosno 1198 pkt 30 pkt

10. Gim. Wola Mielecka 1183 pkt 30 pkt

11. Gim. Nr 2 Dębica 1180 pkt 20 pkt

12. Gim. Raniżów 1140 pkt 20 pkt

13. Gim. Lutcza 1104 pkt 15 pkt

14. Gim. Nr 1 Przemyśl 1100 pkt 15 pkt

15. Gim. Nr 3 Sanok 1099 pkt 13 pkt

16. Gim. Horyniec-Zdrój 1087 pkt 13 pkt

17. Gim. Nr 2 Jarosław 1072 pkt 11 pkt

18. Gim. Dydnia 992 pkt 11 pkt

19. Gim. Grodzisko Dolne 988 pkt 10 pkt

20. Gim. Jarocin 955 pkt 10 pkt

21. Gim. Nr 1 Ropczyce 944 pkt 9 pkt

22. Gim. Czarna Sędziszowska 893 pkt 9 pkt

23. Gim. Adamówka 876 pkt 8 pkt

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA CHŁOPCÓW

pkt do współzawodnictwa



















69







49

100 pkt


